Beziskiernikowe ograniczniki przepięć
niskiego napięcia
produkt polski
 typu ASA
Zakres produkcji:
APARATURA POMIAROWA,
APARATURA ŁĄCZENIOWA
WIZJA GRUPY APATOR

Tel.: (056) 61 91 150, Fax: (056) 61 91 295
e-mail: apator@apator.com.pl http://www.apator.com.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
AKCESORIA LINOWE (GÓRNE)
AKCESORIA UZIOMOWE (DOLNE)
znamionowy
prąd
wyładowczy
5 lub 10 [kA]
napięcie
trwałej pracy
280, 440, 500
lub 660 [V]
wykonanie
ogranicznika
A, B lub
z odłącznikiem BO
ASA
M, N, P R, S, T
ISO 9001
ISO 14001
UWAGA: Ograniczniki pakowane są po 3 sztuki wraz z zamówionymi akcesoriami.
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia.
K
E1
I
E2
E3
D G
F2
F1
C
H
1/2007/1
Przykład zamówienia ogranicznika
ASA 660 – 5B + D + K ASA – oznaczenie
660 – napięcie trwałej pracy
5 – znamionowy prąd wyładowczy
B – typ ogranicznika
D – zacisk liniowy (górny)
K – zacisk uziomowy (dolny)
ISO 18001